
GR 1 GR5

111020191194 CEMİL KAPLAN 111020211105 MEHMET TUNAHAN AYDIN

111020201043 EZGİ ATICI 111020211117 SİNEM SÜRER

111020201104 YİĞİT YILMAZ 111020211122 ALİ ANIL SOKAÇ

111020201191 EGE ÖNAL 111020211136 AHMET HAKAN TAYSİ

111020201208 ZEYNEP ERGÜN 111020211154 BURAK VATANSEVER

111020201230 AHMET DELEBAŞ 111020211155 ESMA ALTUNDAL

111020201283 AMMAR JAMAL ATALAH SALEH 111020211184 SELEN ATICI

111020211066 MURATHAN AKSOY 111020191057 SEMİH  YALÇINKAYA

111020211076 KÜBRA OCAK 111020201075 ÖZKAN SEFA  ERGÜLER

111020211092 UMAY PETEK ÖZTÜRK

GR 2 GR 6

111020211102 ELİF ÇALIŞKAN 111020211187 AZİZ TALHA ALTUN

111020211114 ALİ SABUTAY PÜSELİ 111020211207 BİRHAN DANIŞMAN

111020211131 BAHADIR TAŞOVA 111020211223 CEYHUN ORHAN

111020211133 PELİN YILMAZ 111020211226 İLAYDA ULCAY

111020211141 ALİ İRFAN KOZAK 111020211238 RENGİN AYDIN

111020211163 CENK ÇALIŞKAN 111020211255 MERAL DRAMALI

111020211165 SALİHA YILDIRIM 111020211274 MEHMET EMİN ULUDAĞ

111020211194 ÖMER KARA 111020171232 SANA JABBARI GHARABAGH

111020211197 SUVEYBE KÖSE 111020181095 UMUT ÇAKMAK

111020211213 AZAD BALIK

GR 3 GR7

111020211234 EMİNE BADAK 111020211277 HİLAL GÖLGE

111020211239 ABDULLAH ÇETİNKAYA 111020211291 FAHRİ KÜMPERLİ

111020211246 SÜMEYYE RANA ÇELİK 111020211305 İREM YILMAZ

111020211263 SEVGİ USLU 111020211344 BERKAY KAYA    

111020211267 MEHMET AKGÜL 111020211349 ALİ ERSAGUN LEYLEK

111020211282 MUSTAFA KARAKILIÇ 111020221335 MUHAMMED MUSTAFA KAPLAN 

111020211295 İLAYDA KOÇ 111020241089 ELİF TOK

111020211316 UTKU YASİN BAĞCI 111020181121 MUHAMMED MUSTAFA HARMANDA

111020211335 DUA HEGAZI 111020141222 MAHMOOD ASHRAFEE

111020201046 ONURALP SÖNMEZOCAK

GR 4

111020201133 BERKAY ALTUN

111020201139 AVŞİN ARİNCİ

111020201202 FURKAN MURAT CENGİZ

111020201249 MELİH BAYDAR

111020201317 HAMİDE NUR KARAÇINAR

111020211060 NEDİM DOĞDU

111020211073 MUHAMMED ÖLGEN

111020211088 İREM BOZOLAN

111020201152 AHMET DİYAR  ÜRE

111020201329 ÖYKÜ SU  ALTUN

İÇ HASTALIKLARI KLİNİK UYGULAMA GRUPLARI

4.SINIF 4.GRUP 2.DÖNGÜ 



1A     1B    
1A     1 1B    1

111020181262 SADİ BEHİÇ  GÜMÜŞ      111020201020 METEHAN CİHAN

111020201009 NAZRİN KHAMOYEVA 111020201055 LÜTFİYE SILA KOCABAĞ

111020201063 ÖMER ÇETİNER 111020201113 ÖMER AYTEMİÇ

111020201137 İSMET EFE SERDAŞ 111020201193 SAMET KUMBASAR

1A      2 1B    2

111020201154 GÖKÇE ZENGİN 111020201233 MUSTAFA EMRE YAKŞİ

111020201210 ALPEREN GÜLEZ 111020201248 EZGİ SADAK

111020201253 KAAN YILDIZ 111020201287 TAHA MAHER YASEEN YASEEN

111020201319 ESRA ŞAHİN 111020211067 ENES KARAKOÇ

1A    3 1B    3

111020211062 YUSUF BİLEK 111020211077 HATİCE KÜBRA DEMİR

111020211082 BEYTULLAH KIRBIYIK 111020211094 ŞAKİR ÖNER ÖZÇOBAN

111020211093 İREM AKKAYA 111020211106 GÖKÇENUR BAYIR

111020211111 MUSTAFA GELİR 111020211115 BEDİRHAN KADIRHAN

1A      4 1B    4

111020211119 ELİF AYBÜKE GEDİK 111020211132 ÇAĞAN GÜNER

111020211123 YUNUS EMRE ÇAKMAK 111020211142 ECE SEVEN

111020211138 FURKAN BAYRAM 111020211143 TAHA BERKE KILINÇ

111020211157 OĞUZ ERTÜRK 111020211166 BERKE CAN ÖZ

1A     5 1B    5

111020211158 İLAYDA TAŞAR 111020211171 İLKNUR FIRINCIOĞULLARI

111020211186 BERFİN ERDEM 111020211198 ROJİN GÖKSU

111020211188 MERTGÜN AY 111020211203 AHMET FERİT NERGİZ

111020211209 YUSUF BARBAROS HACIBEKTAŞOĞLU 111020211216 MELİH DURANLIOĞLU

1A      6 1B    6

111020211225 AHMET FURKAN YÜCE 111020211235 SILA ÇOLAK

111020211228 BERNA BAĞCI 111020211241 BURAK HAKAN

111020211240 BEYZA AYDIN 111020211249 EDANUR KURT

111020211256 SUAR YILDIRIM 111020211265 HATİCENUR KALYONCU

111020211259 CEREN ATAK 111020181111 ESİN BOĞAÇ  KAYA

111020181124 MUHAMMET MUSTAFA CÖMERT

1A     7 1B    7

111020211276 BEDİRHAN ŞENOL 111020211268 CEM BERK ERYILMAZ

111020211283 İLHAN DOĞAN ÖNDER 111020211286 ALPER TİKBAŞ

111020211285 SİMGE GEDİKLİ 111020211297 CEREN ÖZDEMİR

111020211301 ALPER VELİOĞLU 111020211334 MAJD MOHAMMED MOHAMMED ANAF

111020211311 FATMA BEYZA YURTERİ 111020211338 DENİZ BALIM   

111020201332 KAAN TEMUÇİN(5.SINIF) 111020201052 MERT ALİ  BAKAR

GÖĞÜS HASTALIKLARI KLİNİK UYGULAMA GRUPLARI

4.SINIF 1.GRUP 2.DÖNGÜ      



1A     1B    

1A     1 1B    1

111020181262 SADİ BEHİÇ  GÜMÜŞ      111020201020 METEHAN CİHAN

111020201009 NAZRİN KHAMOYEVA 111020201055 LÜTFİYE SILA KOCABAĞ

111020201063 ÖMER ÇETİNER 111020201113 ÖMER AYTEMİÇ

1A      2 1B    2

111020201137 İSMET EFE SERDAŞ 111020201193 SAMET KUMBASAR

111020201154 GÖKÇE ZENGİN 111020201233 MUSTAFA EMRE YAKŞİ

111020201210 ALPEREN GÜLEZ 111020201248 EZGİ SADAK

1A    3 1B    3

111020201253 KAAN YILDIZ 111020201287 TAHA MAHER YASEEN YASEEN

111020201319 ESRA ŞAHİN 111020211067 ENES KARAKOÇ

111020211062 YUSUF BİLEK 111020211077 HATİCE KÜBRA DEMİR

111020211082 BEYTULLAH KIRBIYIK

1A      4 1B    4

111020211093 İREM AKKAYA 111020211094 ŞAKİR ÖNER ÖZÇOBAN

111020211111 MUSTAFA GELİR 111020211106 GÖKÇENUR BAYIR

111020211119 ELİF AYBÜKE GEDİK 111020211115 BEDİRHAN KADIRHAN

111020211123 YUNUS EMRE ÇAKMAK 111020211132 ÇAĞAN GÜNER

1A     5 1B    5

111020211138 FURKAN BAYRAM 111020211142 ECE SEVEN

111020211157 OĞUZ ERTÜRK 111020211143 TAHA BERKE KILINÇ

111020211158 İLAYDA TAŞAR 111020211166 BERKE CAN ÖZ

111020211186 BERFİN ERDEM 111020211171 İLKNUR FIRINCIOĞULLARI

1A      6 1B    6

111020211188 MERTGÜN AY 111020211198 ROJİN GÖKSU

111020211209 YUSUF BARBAROS HACIBEKTAŞOĞLU 111020211203 AHMET FERİT NERGİZ

111020211225 AHMET FURKAN YÜCE 111020211216 MELİH DURANLIOĞLU

111020211228 BERNA BAĞCI 111020211235 SILA ÇOLAK

1A     7 1B    7

111020211240 BEYZA AYDIN 111020211241 BURAK HAKAN

111020211256 SUAR YILDIRIM 111020211249 EDANUR KURT

111020211259 CEREN ATAK 111020211265 HATİCENUR KALYONCU

111020211276 BEDİRHAN ŞENOL 111020211268 CEM BERK ERYILMAZ

111020181111 ESİN BOĞAÇ  KAYA

1A     8 1B   8
111020211283 İLHAN DOĞAN ÖNDER 111020211286 ALPER TİKBAŞ

111020211285 SİMGE GEDİKLİ 111020211297 CEREN ÖZDEMİR

111020211301 ALPER VELİOĞLU 111020211334 MAJD MOHAMMED MOHAMMED ANAF

111020211311 FATMA BEYZA YURTERİ 111020211338 DENİZ BALIM   

111020181124 MUHAMMET MUSTAFA CÖMERT 111020151100 ALİ  SARI

4.SINIF 1.GRUP 2.DÖNGÜ

KARDİYOLOJİ KLİNİK UYGULAMA GRUPLARI



2A    2B    

ÖĞRENCİ  NO ADI SOYADI ÖĞRENCİ  NO ADI SOYADI

111020191021 MERT KARABIYIK 111020201021 AHMET DENİZ KAÇMAZ

111020201032 DAMLA YİĞİT 111020201099 SENA TAŞCI

111020201084 ALTAY EREN DOĞAN 111020201120 ÖMER FARUK SEVDİ

111020201160 RIDVAN BERKAY ABLAK 111020201198 OĞUZHAN ÇELİK

111020201178 PINAR KALKAN 111020201234 CANER ÖZTÜRK

111020201222 ÖMER KAÇMAZ 111020201290 ATEFEH SOHRABZADEH

111020201254 MELİK MELİKOĞULLARI 111020201321 ALİ RIZA  DAMLAR   

111020201323 EKİN  GÜVENER  111020211068 AHMET KABUL

111020211063 MEHMET BARIŞ BAHÇİVAN 111020211078 SELİN BEREN BULUT

111020211085 BEDRETTİN SESLİ 111020211100 EREN AKKURT

111020211096 BERİL DOĞAN 111020211107 MÜCELLA DUMAN

111020211112 HAKAN YEŞİLYAPRAK 111020211116 İBRAHİM FURKAN BAYKARA

111020211121 ÖZLEM  SARI 111020211134 BAHADIR KARATAŞ

111020211124 MEHMET ALİ ŞEKER 111020211144 MEHMET ÖNGİ

111020211139 BERAT AYDIN 111020211151 ZEYNEP BABAYİĞİT

111020211159 ELİF ÜSTÜNER 111020211168 ATABERK AYEKEN

111020211160 HAKKI AYDIN KONU 111020211178 DİDEM YAZAR

111020211190 BARAN YAMAN 111020211204 EMİRHAN AKMAN

111020211191 FATMANUR PAKİZE YÜREKLİ 111020211217 AHMET DÜZENLİ

111020211211 ALPEREN ADANUR 111020211236 AYŞEGÜL ERDAĞ

111020211227 ZEKİCAN TAĞISTAN 111020211245 BERKAY FENER

111020211229 DEFNE AKBAHT 111020211250 AYŞENUR ILI

111020211242 SEDANUR YAZICI 111020211270 BATUHAN OKTAYOĞLU

111020211261 PINAR ÖZDER 111020211271 DİLEK ÇAM

111020211278 ÇAĞATAY TİKBAŞ 111020211287 ENES KÜÇÜKTABAN

111020211289 EBRAR TAŞKIN 111020211299 BEYZA ÖZTÜRK

111020211307 MERT CANIGÜROĞLU 111020211336 SIDQY WALIYYA ADE PURNAMA

111020211313 CANSU MELEK KILINÇ 111020211345 AYSU ÖZDOĞAN

111020211347 SERDAR ÖZELPINARLI 111020161215 SINA AZIM ZADEH

111020201172 ALİŞAN  BURUN 111020171235 YASMEEN ALTOUS

111020201262 EZGİ  ÇİÇEK 111020191058 AHMET TURAN OKCU

GENEL CERRAHİ KLİNİK UYGULAMA

4.SINIF 2.GRUP 2.DÖNGÜ 



2A    2B    

2A     1 2B    1

111020191021 MERT KARABIYIK 111020201021 AHMET DENİZ KAÇMAZ

111020201032 DAMLA YİĞİT 111020201099 SENA TAŞCI

111020201084 ALTAY EREN DOĞAN 111020201120 ÖMER FARUK SEVDİ

111020201160 RIDVAN BERKAY ABLAK 111020201198 OĞUZHAN ÇELİK

2A      2 2B    2

111020201178 PINAR KALKAN 111020201234 CANER ÖZTÜRK

111020201222 ÖMER KAÇMAZ 111020201290 ATEFEH SOHRABZADEH

111020201254 MELİK MELİKOĞULLARI 111020201321 ALİ RIZA  DAMLAR   

111020201323 EKİN  GÜVENER  111020211068 AHMET KABUL

2A    3 2B    3

111020211063 MEHMET BARIŞ BAHÇİVAN 111020211078 SELİN BEREN BULUT

111020211085 BEDRETTİN SESLİ 111020211100 EREN AKKURT

111020211096 BERİL DOĞAN 111020211107 MÜCELLA DUMAN

111020211112 HAKAN YEŞİLYAPRAK 111020211116 İBRAHİM FURKAN BAYKARA

2A      4 2B    4

111020211121 ÖZLEM  SARI 111020211134 BAHADIR KARATAŞ

111020211124 MEHMET ALİ ŞEKER 111020211144 MEHMET ÖNGİ

111020211139 BERAT AYDIN 111020211151 ZEYNEP BABAYİĞİT

111020211159 ELİF ÜSTÜNER 111020211168 ATABERK AYEKEN

2A     5 2B    5

111020211160 HAKKI AYDIN KONU 111020211178 DİDEM YAZAR

111020211190 BARAN YAMAN 111020211204 EMİRHAN AKMAN

111020211191 FATMANUR PAKİZE YÜREKLİ 111020211217 AHMET DÜZENLİ

111020211211 ALPEREN ADANUR 111020211236 AYŞEGÜL ERDAĞ

111020201262 EZGİ  ÇİÇEK

2A      6 2B    6

111020211227 ZEKİCAN TAĞISTAN 111020211245 BERKAY FENER

111020211229 DEFNE AKBAHT 111020211250 AYŞENUR ILI

111020211242 SEDANUR YAZICI 111020211270 BATUHAN OKTAYOĞLU

111020211261 PINAR ÖZDER 111020211271 DİLEK ÇAM

111020201172 ALİŞAN  BURUN 111020181229 MEHMAN SADIGOV

2A     7 2B   7

111020211278 ÇAĞATAY TİKBAŞ 111020211287 ENES KÜÇÜKTABAN

111020211289 EBRAR TAŞKIN 111020211299 BEYZA ÖZTÜRK

111020211307 MERT CANIGÜROĞLU 111020211336 SIDQY WALIYYA ADE PURNAMA

111020211313 CANSU MELEK KILINÇ 111020211345 AYSU ÖZDOĞAN

111020211347 SERDAR ÖZELPINARLI 111020191054 SERHAT SERKAN TAŞTAN

4.SINIF 2.GRUP 2.DÖNGÜ 
KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM KLİNİK UYGULAMA



SIRA NO ÖĞRENCİ  NO ADI SOYADI

1 111020191167 RUŞEN MURAT  ŞEN

2 111020201024 OĞUZHAN DEMİR

3 111020201033 HASİBE AYTAN

4 111020201102 MUSTAFA SARAN

5 111020201131 SERCAN ÖZDEMİR

6 111020201135 DUYGU KOÇKÖPRÜ

7 111020201183 MURATCAN AYDOĞAN

8 111020201195 FATMANUR ERGÜL

9 111020201201 SERDAR ACAR

10 111020201226 YUNUS EMRE AKTAŞ

11 111020201238 HASAN YILMAZ

12 111020201260 İSMAİL KAYMAZ

13 111020201324 ONAT GÜVENER 

14 111020211012 NAZILA BEHROUZ GHAEMI

15 111020211064 ERCAN ALKAN

16 111020211072 İSA KADİR ÇAVUŞ

17 111020211087 DİLAN DEMİR

18 111020211091 MEHMET SABRİ ALTUĞ

19 111020211098 BERİL BUSE CANARSLAN

20 111020211103 ALPERCAN GÜVEN

21 111020211109 AYŞENUR DOĞDU

22 111020211113 EFE KARAGÖZ

23 111020211118 ÖZCAN TÜZÜN

24 111020211125 İREM BERFİN DÖĞER

25 111020211129 KEREM YAMAN

26 111020211135 YAŞAR DOĞAÇ ERMİŞ

27 111020211140 YAMAN YİĞİT DAĞ

28 111020211148 OĞULCAN SÜSLÜ

29 111020211153 HATİCE MERVE UÇAR

30 111020211161 CEREN MIZRAKLI

31 111020211162 ERKAN BASKAN

32 111020211180 BETİN BİLKAN KARAMAN

33 111020211183 KADRİYE AYDOĞDU

34 111020211192 HANZALE ONUR YILDIZ

35 111020211196 SERAP TAŞ

36 111020211205 TOLGA DOĞAN

37 111020211212 AHMET ARDA DOĞRUER

38 111020211215 SEMA AHMETOĞULLARI

39 111020211219 ÖMER FARUK BUĞDACI

40 111020211232 AYŞE NAZ ACAR

41 111020211233 LEVENT DEMİRKAPI

42 111020211237 AYŞENUR ARSLAN

43 111020211244 ÇAĞLA NUR İŞNAS

44 111020211248 GÜRKAN CEYLAN

45 111020211252 BUSE EFE

46 111020211258 SEDAT ERİN

47 111020211262 ASMİN EKMEN

48 111020211272 MEHMETCAN ÇETİN

49 111020211273 ŞEYMA KAHRAMAN

50 111020211279 ERTUĞRUL HASAN KÖSE

51 111020211288 NİHAT ÜNLÜ

52 111020211294 BEYZA BİBEROĞLU

ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI KLİNİK UYGULAMA

4.SINIF 3.GRUP 2.DÖNGÜ 



SIRA NO ÖĞRENCİ  NO ADI SOYADI

ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI KLİNİK UYGULAMA

4.SINIF 3.GRUP 2.DÖNGÜ 

53 111020211303 SILA SOYAK

54 111020211314 TARIK EMRE ERGÜT

55 111020211315 SELVER ŞEVVAL KÖKSAL

56 111020211339 BERK ÖN              

57 111020211346 MUSTAFA İLKE DAĞLI 

58 111020211348 TUĞÇE ASYA ATMACA

59 111020181106 NİHAT  ÇAÇA

60 111020181171 SAFA BUĞRA  KARADEMİR

61 111020191013 ABDURRAHİM  KOCAHASANOĞLU

62 111020191073 FEYZA BARAN

63 111020191166 ÖMER KAĞAN  ÇÖZELİ

64 111020201029 ANIL BURAK KELEŞ

65 111020201149 KENAN GAMSIZ

66 111020201215 SEMA SULTAN YILDIRIM

67 111020191162 ALP EREN KAYA

68 111020181227 ALBINA FAZAILOVA

69 111020191259 MERT HACIBALOĞLU



1.GRUP 5.GRUP

111020191167 RUŞEN MURAT  ŞEN 111020211212 AHMET ARDA DOĞRUER

111020201024 OĞUZHAN DEMİR 111020211215 SEMA AHMETOĞULLARI

111020201033 HASİBE AYTAN 111020211219 ÖMER FARUK BUĞDACI

111020201102 MUSTAFA SARAN 111020211232 AYŞE NAZ ACAR

111020201131 SERCAN ÖZDEMİR 111020211233 LEVENT DEMİRKAPI

111020201135 DUYGU KOÇKÖPRÜ 111020211237 AYŞENUR ARSLAN

111020201183 MURATCAN AYDOĞAN 111020211244 ÇAĞLA NUR İŞNAS

111020201195 FATMANUR ERGÜL 111020211248 GÜRKAN CEYLAN

111020201201 SERDAR ACAR 6.GRUP

2.GRUP 111020211252 BUSE EFE

111020201226 YUNUS EMRE AKTAŞ 111020211258 SEDAT ERİN

111020201238 HASAN YILMAZ 111020211262 ASMİN EKMEN

111020201260 İSMAİL KAYMAZ 111020211272 MEHMETCAN ÇETİN

111020201324 ONAT GÜVENER  111020211273 ŞEYMA KAHRAMAN

111020211012 NAZILA BEHROUZ GHAEMI 111020211279 ERTUĞRUL HASAN KÖSE

111020211064 ERCAN ALKAN 111020211288 NİHAT ÜNLÜ

111020211072 İSA KADİR ÇAVUŞ 111020211294 BEYZA BİBEROĞLU

111020211087 DİLAN DEMİR 7.GRUP

111020211091 MEHMET SABRİ ALTUĞ 111020211303 SILA SOYAK

3.GRUP 111020211314 TARIK EMRE ERGÜT

111020211098 BERİL BUSE CANARSLAN 111020211315 SELVER ŞEVVAL KÖKSAL

111020211103 ALPERCAN GÜVEN 111020211339 BERK ÖN              

111020211109 AYŞENUR DOĞDU 111020211346 MUSTAFA İLKE DAĞLI 

111020211113 EFE KARAGÖZ 111020211348 TUĞÇE ASYA ATMACA

111020211118 ÖZCAN TÜZÜN 111020181227 ALBINA FAZAILOVA

111020211125 İREM BERFİN DÖĞER 111020191259 MERT HACIBALOĞLU

111020211129 KEREM YAMAN

111020211135 YAŞAR DOĞAÇ ERMİŞ

111020211140 YAMAN YİĞİT DAĞ

4.GRUP

111020211148 OĞULCAN SÜSLÜ

111020211153 HATİCE MERVE UÇAR

111020211161 CEREN MIZRAKLI

111020211162 ERKAN BASKAN

111020211180 BETİN BİLKAN KARAMAN

111020211183 KADRİYE AYDOĞDU

111020211192 HANZALE ONUR YILDIZ

111020211196 SERAP TAŞ

111020211205 TOLGA DOĞAN

4.SINIF 3.GRUP 2.DÖNGÜ
ÇOCUK CERRAHİSİ KLİNİK UYGULAMA


